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Woolet – inteligentny portfel

Polscy przedsiębiorcy pracują nad rozwiązaniem, które umożliwi zsynchronizowanie
portfela ze smartfonem. Połączenie między przedmiotami umożliwi zlokalizowanie portfela
za pomocą telefonu. Na realizację pomysłu zebrali ponad milion złotych w społecznościowej
zbiórce na Kickstarterze.
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Grupa polskich przedsiębiorców zgromadziła ponad 332 tys. dolarów (ok. 1,24 mln zł) podczas
zbiórki w serwisie Kickstarter na rzecz projektu o nazwie Woolet – inteligentny portfel. Twórcy
Wooleta jeszcze przed zakończeniem zbiórki nawiązali współpracę ze znaną polską firmą Gino Rossi.

 

Pierwotnie Polacy prosili o 15 tys. dolarów – kwota ostatecznie zebrana jest jednym z największych
sukcesów w historii polskich zbiórek społecznościowych. Pieniądze będą przeznaczone na pokrycie
kosztów produkcji pierwszej partii portfeli przeznaczonych na masowy rynek. Produkt ma trafić do
rąk klientów w maju bieżącego roku.

 

Woolet opisywany jest przez twórców jako „inteligentny portfel”: użytkownik może zsynchronizować
go ze swoim smartfonem za pomocą specjalnej aplikacji. Jeśli portfel zbytnio „oddali się” od telefonu,
właściciel zostanie poinformowany o tym przez wiadomość wysłaną na telefon. Połączenie pomiędzy
przedmiotami ma również umożliwić zlokalizowanie portfela za pomocą telefonu.

 

Jak donosi portal Mamstartup.pl, jeszcze przed końcem zbiórki twórcy Wooleta nawiązali współpracę
z firmą Gino Rossi, znanym polskim producentem obuwia i galanterii skórzanej. Wspomogą oni Gino
Rossi technologią stanowiącą podstawę działania inteligentnego portfela. Tym samym obie firmy
będą próbować zaistnieć na rynku technologii ubieralnych (ang. wearables), do którego zaliczają się
m.in. okulary Google Glass czy smartwatches (urządzenia łączące funkcje zegarków naręcznych
z niektórymi funkcjami smartfonów). Szacuje się, że rynek ten do roku 2019 ma osiągnąć wartość 50
mld dolarów.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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